Fica entendido e acordado que em caso de Sinistro, a Seguradora deduzirá da indenização o valor estipulado na Apólice, 

correspondente à Participação Obrigatória do Segurado. 

COMPRADOR CPF / CNPJ 

Observações: 

Cobertura Básica (vida e transporte) por 30 dias na batida do martelo no limite maximo de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta 
mil reais) 

Idade de aceitação mínima é de 06 meses e a máxima de até 18 anos completos 

A cobertura básica de seguro por 30 dias para o animal descrito acima somente terá válidade se efetuado o 

acerto da compra junto a MBA LEILÕES até o 3º dia util conforme as condições gerais do referido leilão.